
 

2022年11月21日 

 

 

お客様 各位 

 

特種東海製紙株式会社 

基盤事業推進センター 

特殊素材事業本部 

営 業 本 部 

特 殊 紙 営 業 部 

      

 

クラークケント－Ｆの古紙配合率の改定について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、ご愛顧いただいております「クラークケント－Ｆ」につきまして、当該製品に使用しております

古紙パルプの調達が困難な状況となっており、安定的な製品の供給に支障がでる可能性がありま

す。 

 つきましては、誠に不本意ながら下記のとおり古紙配合率の改定を実施することにいたしましたの

でご案内申し上げます。何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１． 対象製品 

クラークケント－Ｆ 

 

２． 古紙配合率の改定 

現行配合率30％以上から配合率10％以上に変更 

 

３． 実施時期 

2022年12月生産分より 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

特種東海製紙株式会社 基盤事業推進センター 特殊素材事業本部 

営業本部 特殊紙営業部 Tel 03-3273-8510 


